Præter hunc
 gium

73 Præter hunc aia. Præter xpi Dom. Præter ad illat.

q. n. dicitur in q. antea h. a. dum primum ad Subsist-
 entiam uerbi jam erat q. d. independentem a Libris eductis
 jam tunc intelligebatur creatam et in ad huc inbe-
 bat Subsistentiam: q. est. Præter hunc aia. Præter xpi Dom. Præter ad illat.

ad ius iurid n e id apic 2 aliq patre q sic patet 7 58
dependia h a subro

79

Deo adhuc 1. esse iurid e patre indep-
endia a subro eduy p te ym d. q' leo-
et aiain 2 q' id est nate patre independentem. 2. neg-
ando omni qd n e neesse qd dicit aia qd qd in se
hiet patre nam ipsa aia e nate spm et in n dicit
aiain patre spualtem. Unde tra sot dicit subroscipim
solum qm in se hiet qm d subro e apay ut re-
at hiet exsist p spm dicitam 2 ius aia p se ip-
sam sic independent. Sic p se ipsam e spualty
n e cog ut hiet hant exsist p aiain suam.

2. adim q' unum pte dicit entem
independentem sui d aia daly in hiet in gre m e-
fius n ius in hiet ee et si gre nate qd inate
ee et in gre nate independent aia p se ipsam sic
p se ipsam e spuy.

83

Int: ad gloria e nate independentia
utq' ad subro eduy 2 q' id est iurid
2 aia illam dicit patre independentem ut quod.
2. 2. xia p' identem dicitur: e nate indepen-
dia ut quod in fieri in gre exsist dets d' ita dicit
aiain patre independentem ut qd in gre exsist:
e nate independentia ut qd n ius ad q.

85

Unde hie 1. natus aia nam si aia
e nate independentia a subro hie e
q' ut quod e n ut qd sic n e spualty ut q' d' ut
qd in qm ad miam ex ce qd ius sic spualty patre
ut qd n dicit aiain spualtem qd sic hie p suam
spualty ita ut ex eo qd sic independentia ut quod non

259 Sed animam independem ad qd. Cujuslibet ad huc cupit quia ad
Sed p. stat. deo denuciandem in exire q. illum p. dicit q. d. il-
lum p. dicit ad q. in q. d. dicit Sed in exire dicit illi q. d.
tabet independem. In mortalitatem exiam p. se et reli-
qua p. dicitur.

52 Sed 2^a q. si malis dependet a subto ad art.
q. p. p. p. dicitur d. n. p. p. dicitur. Sic
ed aliter loque dependet a subto in dicitur n. p. se ipsum
D. p. p. dicitur q. ed ad dicitur erit independem a sub-
to n. p. se ipsum D. p. p. dicitur. Et dicitur dicitur qd
si si malis et aliter loque dependem p. suam p. dicitur
tam a subto ad dicitur q. d. dicitur d. n. p. p. dicitur
tam nec aliter p. dicitur dicitur nec si malis. Dicitur
is dicitur ex dicitur dicitur. Et si malis ex q. dicitur tunc
dicitur dicitur ad dicitur dicitur. Unde nec p. dicitur
si dependet p. dicitur a subto ad dicitur D. p. p. dicitur
tam nec si aliter loque. nullumis dicitur dicitur
ad dicitur animam dicitur independem a subto p. as-
tim dicitur et n. p. se ipsum.

83 Deinde p. dicitur a malis. q. tam aliter
loque q. dicitur malis sine dicitur independem
a subto ad dicitur et in dicitur dicitur a subto a malis
debet ad dicitur dicitur dependem p. dicitur dicitur dicitur
suam dicitur ex q. dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
dicitur ed a D. p. p. dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
dicitur. p. dicitur si si malis p. se ipsum dependem ad
dicitur dicitur dicitur de dicitur dicitur dicitur dicitur
dicitur dicitur dicitur dicitur. h. e. aud. e. dicitur q. dicitur
D. p. p. dicitur dicitur dependem a subto ed dicitur ad dicitur
non dicitur ex dicitur dicitur p. suam dicitur dicitur dicitur dicitur.

Anima rationalis non independet a subiecto
per negationem dependentiam.

85 Prob. 1^o quod Anima rationalis non independet a subiecto
a dicitur per negationem dependentiam. Id per quam essentiam;
quod id dicitur a dicitur dicitur. Quod autem non est immortale per
negationem mortalitatis, nec spualiter per negationem corporeitatis.
quod si non erit independens per negationem dependentiam. Ergo
irrationalis non est factus irratio per negationem dicitur. Sed in-
dicibile non est factus indiditabile per negationem dicitur.
Id per quam essentiam est irratio irratio sed indiditabile
indiditabile. quod si per phandum in anima.

86 Non negamus, in dicitur in anima unam
negationem per quam dicitur factus si non independens
a subiecto factus dicitur negatio est in dicitur, si ab ipsa
anima dicitur est in dicitur negatio dicitur ab irratio et
negatio dicitur dicitur ab irratio. Unde quod ad
unum indiditabile dicitur factus se per quam essentiam
sive dicitur dicitur irratio et factus si non indiditabile
negationem dicitur dicitur. Sed anima dicitur erit factus inde-
pendens per quam essentiam dicitur, dicitur per negationem
dependentiam.

87 Replic. 1^o independere est essentia negationem
sive quod dicitur a factus negationem. Quod dicitur
est essentia dicitur dicitur et essentia negationem factus et dicitur
dicitur dicitur ad dicitur in dicitur aliquid dicitur dicitur
per negationem. Sed irratio est aliquid dicitur dicitur

169 absumptit nam hanc a se p[ro]hibem d[omi]natum
 Galat[us] d[omi]n[us] d[omi]n[us] q[ui] t[er]m[in]at[ur] car[is] entit[ati]ve et
 in se neg[ati]v[us] und[um] d[omi]n[us] d[omi]n[us] in t[er]m[in]at[ur] d[omi]n[us]
 factum car[is] in g[ra]t[us] sibi d[omi]n[us] d[omi]n[us] d[omi]n[us]
 nam hanc a se p[ro]hibem d[omi]natum d[omi]natum
 v[er]ificante de t[er]m[in]at[ur] d[omi]n[us] d[omi]n[us] d[omi]n[us] n[on] i[st]o g[ra]t[us]
 se ip[s]e entit[ati]ve factum fuerit car[is] in t[er]m[in]at[ur]
 adu[m] d[omi]n[us] d[omi]n[us] d[omi]n[us] in se e[st] e[st] d[omi]n[us] d[omi]n[us] d[omi]n[us]
 n[on] p[ro]hibem fieri car[is] i[st]o a[ut] d[omi]n[us] d[omi]n[us] d[omi]n[us] e[st] e[st]
 independ[en]t[ur] n[on] p[ro]hibem fieri depend[en]t[ur]